



رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی شیراز: گرانی املاک را کاملاً نمی توان به نرخ مصالح نسبت داد

# مالیات، کمر صنوف را می شکند

جوانمردی: ۸۰ درصد مشکل صنف فروشندگان مصالح ساختمانی افزایش نرخ مالیات است

مریم شمالیان - شیراز نوین  
shomalianm@gmail.com



رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی شیراز می گوید: در زمینه افزایش نرخ املاک شاهد گرانی ۸۰ تا ۱۰۰ درصدی هستیم، اما مصالح ساختمانی امسال نسبت به سال قبل ۳۰ تا ۵۰ درصد گران شده است و همه گرانی املاک را نمی توان به نرخ مصالح نسبت داد.

در میان افزایش قیمت های بسیاری از اجناس و کالاهای مصرفی در صنعت های مختلف، مصالح ساختمانی نیز سیر گرانی در پیش گرفته است که سازندگان مسکن، این افزایش قیمت را در افزایش قیمت نرخ مسکن مؤثر می دانند.

در این میان، دلالتان بازار مسکن که همیشه به دنبال افزایش قیمت مسکن بوده اند، این وضعیت بازار مصالح را بهانه گرانی مسکن می کنند؛ اما رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی شیراز درصد گرانی مسکن را بسیار بیشتر از افزایش قیمت مصالح ساختمانی عنوان می کند.

علی حسین جوانمردی با اشاره به اینکه بی شک افزایش قیمت مصالح در نرخ مسکن تأثیرگذار است، در گفت و گو با خبرنگار ما می گوید: در زمینه افزایش نرخ املاک شاهد گرانی ۸۰ تا ۱۰۰ درصدی هستیم، اما مصالح ساختمانی امسال نسبت به سال قبل ۳۰ تا ۵۰ درصد گران شده است و همه گرانی املاک را نمی توان به نرخ مصالح نسبت داد.

رئیس اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی شیراز در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در این خصوص که آیا افزایش قیمت مصالح ساختمانی به نفع فعالان این صنف است، اظهار می کند: خیر به هیچ وجه؛ گرانی مصالح موجب شده تا حاشیه سود فعالان این صنف ثابت بماند، اما سرمایه در گردش آنها به خاطر گرانی مصالح افزایش یابد.

او با تأکید بر اینکه مالیات از صنف بر اساس همین گردش مالی اخذ می شود، عنوان کرد: در سال ۱۴۰۰ با تعامل خوب مدیرکل امور مالیاتی فارس و درک همین گردش مالی که منجر به افزایش حاشیه سود شده، از صنف فروشندگان مصالح ساختمانی به صورت توافقی مالیات دریافت شد، اما به دلیل اینکه از سال ۱۴۰۱ نرخ مالیات از تهران مصوب شده، امور مالیاتی نمی تواند به صورت توافقی از اصناف در استان ها، مالیات دریافت کند که این افزایش مالیاتی منجر به مشکلات فراوانی برای اعضای صنف ما شده است.



نماینده مردم فارس در خبرگان رهبری:

## تلاش های شبانه روزی شهرداری شیراز ستودنی است



در دیدار مدیریت شهری شیراز و آیت الله سید علی اصغر دستغیب رئیس حوزه علمیه رضویه بر تقویت زیرساخت های ترویج علم و فرهنگ دینی تأکید شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، در دیدار مدیریت شهری شیراز و آیت الله سید علی اصغر دستغیب رئیس حوزه علمیه رضویه بر تقویت زیرساخت های ترویج علم و فرهنگ دینی تأکید شد.

آیت الله سید علی اصغر دستغیب نماینده مردم فارس در خبرگان رهبری و رئیس حوزه علمیه رضویه در این دیدار از تلاش های شبانه روزی و حرکت جهادی مدیریت شهری شیراز در راستای خدمت رسانی به مردم تقدیر و اظهار کرد: مدیریت جهادی ترکیبی از ایمان و تقوا، برنامه ریزی و کارآمدی در مسیر عدالت است و این نوع مدیریت در حرکت شهرداری شیراز جای تحسین دارد. او همچنین بر تعامل دوسویه مدیریت شهری و حوزه علمیه تأکید کرد و خواستار توجه به ارتقای زیرساخت های حوزوی و ویژه حوزه علمیه خواهران شد.

شهردار شیراز نیز در این دیدار بر گام رو به جلوی شهرداری این کلان شهر در تقویت زیرساخت های ترویج علم و فرهنگ دینی تأکید کرد.

محمدحسن اسدی با توجه به اهمیت زیرساخت های حوزه علمیه تصریح کرد: تعامل حوزه علمیه و مدیریت شهری در رویکرد فرهنگی شهر تأثیر بسزایی دارد، چراکه خدمت رسانی به شهروندان از وظایف ذاتی شهرداری است و ایجاد تعامل در این بستر در ابعاد خدمات رسانی فرهنگی و اجتماعی تأثیر بسزایی دارد.

محمدتقی تئوری نایب رئیس شورای اسلامی شهر نیز در این دیدار که شهردار منطقه ۱۰ و مدیران کل حقوقی و املاک شهرداری شیراز نیز حضور داشتند، بر رویکرد تقویت زیرساخت های ترویج علم و فرهنگ دینی تأکید کرد.

## مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون خبر داد: افتتاح و بهره برداری از طرح بسته بندی میوه در هفته دولت



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از افتتاح طرح بسته بندی میوه تازه در ششمین روز از هفته دولت خبر داد. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، حمید رشیدی تصریح کرد: طرح مذکور به مساحت ۲۴۲۰ متر مربع در بخش مرکزی شهرستان کازرون روستای بهرام آباد و با ظرفیت هزار تن و سرمایه اولیه ۱۰۰ میلیارد ریال و ۴۵ میلیارد ریال تسهیلات دریافتی از بانک کشاورزی شروع به کار کرده است.

این مقام مسئول افزود: این طرح در حال حاضر زمینه اشتغال ۱۰ نفر به طور مستقیم فراهم نموده که گام بلندی در جهت کار آفرینی در بخش کشاورزی در برداشته است. رشیدی گفت: بسته بندی مناسب می تواند با جلوگیری از اتلاف رطوبت محصول تازه، مانع از پرمردگی شده و طول عمر میوه ها و سبزیجات تازه را افزایش داده و به علاوه با استفاده از بسته بندی های مناسب، حمل و نقل انبارداری و بخش میوه ها و محصولات راحت تر خواهند بود و در نهایت مهم ترین عامل در حفظ کیفیت، جلب نظر مصرف کننده و افزایش کارایی توزیع است. به گفته رشیدی، عباسی نماینده مردم شهرستان های کازرون و کوهچنار، خرد فرماندار ویژه و معاون استاندار، جمعی از مردم و مسئولان بخش مرکزی در گشایش طرح مذکور حضور داشتند.

## کانال آبرسانی کمال آباد - آسپاس اقلید به بهره برداری رسید



به مناسبت گرامیداشت هفته دولت، طرح پوشش بتنی کانال کمال آباد آسپاس به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید، مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی در مراسم گشایش کانال آبرسانی کمال آباد - آسپاس با اشاره به اینکه بخش عمده زنجیره های اقتصادی استان فارس وابسته به بخش کشاورزی و مهم ترین عامل پایداری بخش کشاورزی مدیریت آب است، تصریح کرد: با اجرای طرح های زیربنایی حداکثر بهره وری را در راستای افزایش پایداری تولید خواهیم داشت. سیدمحمدرضا طباطبایی با بیان اینکه عمده تلفات آب کشاورزی در بخش انتقال آب صورت می پذیرد، عنوان کرد: با اجرای طرح هایی از جمله احداث کانال های انتقال آب، بخش عمده آب به بخش کشاورزی رسیدگی و منجر به پایداری زیربنایی، اشتغال ۱۰۰ نفر در بخش ضریب امنیت غذایی می شود. سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان اقلید در ادامه گفت: طرح احداث کانال آبرسانی آسپاس - کمال آباد با طول ۴۳۰ متر و اعتبار ۱۲ میلیارد ریال در روستای آسپاس از توابع این شهرستان به بهره برداری رسید. ارسلان صالحی با بیان اینکه طول کل این کانال ۷ کیلومتر بوده افزود: تاکنون حدود ۶۸۵۰ متر این کانال مرمت و سیمانی شده و ۱۵۰ متر از مسیر آبرسانی باقی مانده که نیازمند تأمین اعتبار است. این مقام مسئول با بیان اینکه با ساخت این کانال انتقال آب، بالغ بر یکصد هکتار از اراضی زیر دست که تحت کشت محصولات زراعی از جمله گندم، لوبیا و صیفی جات هستند، مشروب می شود، تصریح کرد: با این اقدام زیربنایی، اشتغال ۱۰۰ نفر در بخش کشاورزی تثبیت می شود. این برنامه با حضور محمد فرخزاده معاون گردشگری استاندار فارس، مسلم صالحی نماینده مردم شهرستان اقلید در مجلس شورای اسلامی، شهرام منصوری فرماندار، سید محمود طباطبایی مدیر آب و خاک سازمان جهاد کشاورزی، ارسلان صالحی سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی و جمعی از مسئولان شهرستان برگزار شد.

## برگزاری زیارت عاشورا در جوار شهدای گمنام صدرا



مراسم زیارت عاشورا و غبارروبی گلزار شهدای گمنام به مناسبت هفته دولت و سالگرد شهیدان رجایی و باهنر برگزار گردید. به گزارش اداره روابط عمومی شهرداری صدرا، به مناسبت سالگرد شهادت شهیدان رجایی و باهنر و هفته دولت مراسم زیارت عاشورا و غبارروبی گلزار شهدای گمنام با حضور مهندس امین عباسی سرپرست شهرداری صدرا، مهندس فیروزمنند رئیس کمیسیون حقوقی، فرهنگی و اجتماعی شورای اسلامی شهر، سرهنگ علی همتی سروسرستانی فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپه امیرالمؤمنین (ع)، معاونین، مدیران و کارکنان شهرداری صدرا برگزار گردید.

معاون فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

## تیبین دستاوردهای فرهنگی و دانشجویی ضروری است

گذشته به همت تیم های دانشجویی و نیز با کمک معاونت های مرتبط در دانشگاه، با قدرت و دقت بسیار در حال توسعه است. او از حضور فعالانه تیم های جهادی این دانشگاه در ایام برگزاری سفر زیارتی اربعین در روزهای اخیر یاد کرد و گفت: در سفر اربعین سال گذشته نیز دانشگاه علوم پزشکی شیراز با برپایی ۱۳ کمپ درمانی و با حضور بیش از ۶۰۰ نیروی اجرایی، به عنوان بزرگترین تیم جهادی درمانی دانشجویان در کشور عراق در خدمت رسانی به زائران حضرت سیدالشهدا (ع) نقش پررنگی ایفا کرد.

این مقام مسئول در دانشگاه از تلاش برای توسعه هرچه بیشتر فضای ورزشی دانشگاه، کسب هشتاد دوره متوالی، رتبه اول در بزرگترین رویداد قرآنی وزارت بهداشت، احراز مقام برتر در جشنواره بین المللی سیمغ، کسب مقام قهرمانی در جشنواره ورزش های مجازی و الکترونیکی را به عنوان بخشی دیگر از موفقیت های معاونت فرهنگی دانشگاه علوم پزشکی شیراز طی یک سال اخیر نام برد.

دانشجویی در کنار گسترش و ترویج فرهنگ سبک زندگی ایرانی و اسلامی را از اولویت های اصلی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز معرفی کرد. او ادامه داد: تلاش های تیم مدیریتی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در سه حیطه دانشجویی، اساتید و کارکنان، به همراه خانواده های آنان را شامل می شود تا بتوان با ایجاد شبکه های فراگیر و اثرگذار، خدمات تخصصی لازم به بهترین شکل ممکن به گروه های هدف ارائه شود.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، توسعه فعالیت های جهادی را یکی دیگر از برنامه های اصلی این معاونت برشمرد و افزود: با وجود تلاش های فراوانی که در سال های گذشته در سطوح ملی و محلی برای سازندگی کشور انجام شده است، هنوز هم شاهد وجود برخی مناطق روستایی و حاشیه شهرها هستیم که از موانع و امکانات اجتماعی و رفاهی کمتری برخوردار هستند که شاید یکی از بهترین روش ها برای ارائه خدمات به اهالی این مناطق، در حال حاضر انجام فعالیت های سلامت محور جهادی بوده و طی ماه های

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا:

## خدمت باید بی منت باشد

و باهنر، اظهار داشت: شهیدان رجایی و باهنر دو عنصر شایسته و کم نظیر انقلاب و امام راحل و شخصیت هایی بی بدیل و کم نظیر بودند.

وی با تشریح یک روایت از امام خمینی (ره) پیرامون موضوع شهادت، گفت: همه شهدای عزیز ما از جمله شهیدان رجایی و باهنر و ۴۲ شهید گرانقدر مجموعه انتظامی در سال جاری از مصداق بیانات نورانی امام راحل هستند.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا با بیان اینکه شهید رجایی توانست دولت در تراز اسلامی را برای همگان هویدا کند، افزود: دولت کنونی جمهوری اسلامی ایران یک دولت مردمی، انقلابی، پاینده به ارزش ها و اصول و خدمتگزار به مردم است که همه توان خود را در برابر با جبهه کفر به کار گرفته است.

حجت الاسلام و المسلمین ادیبانی گفت: بزرگترین دستاورد ملت ایران اسلامی در انتخاب رئیس جمهور این است که در این دولت کوچکترین خدش های به اصول ها

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا گفت: درس بزرگ شهدای عزیز به همه ما این است که خدمت خود را صادقانه، بی منت، با روحیه جهادی و تلاش شبانه روزی به مردم ارائه دهیم. به گزارش پایگاه خبری پلیس، حجت الاسلام و المسلمین سید «علیرضا ادیبانی» در مراسم گرامیداشت هفته دولت در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی



معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، ضمن گرامیداشت هفته دولت، رسالت مهم این معاونت را ایجاد شبکه های فراگیر و اثرگذار در حیطه فرهنگی و ارتقای خدمات در حوزه دانشجویی عنوان کرد.

به گزارش روابط عمومی معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی شیراز، دکتر «محمدحسین انباردار» اجرای سیاست های جوانی جمعیت، توسعه فعالیت های جهادی، ارتقای سطح رفاه



رئیس سازمان عقیدتی سیاسی فراجا گفت: درس بزرگ شهدای عزیز به همه ما این است که خدمت خود را صادقانه، بی منت، با روحیه جهادی و تلاش شبانه روزی به مردم ارائه دهیم. به گزارش پایگاه خبری پلیس، حجت الاسلام و المسلمین سید «علیرضا ادیبانی» در مراسم گرامیداشت هفته دولت در حرم مطهر حضرت شاهچراغ (ع)، ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی

سردخانه ذخیره و نگهداری مواد غذایی در قیروکارزین افتتاح شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین گفت: با حضور خادمی معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری فارس، یک سردخانه ذخیره سازی و نگهداری مواد غذایی در دمای بالای صفر درجه در شهرستان قیروکارزین به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان قیروکارزین، محمد حیدری اظهار کرد: این سردخانه با ظرفیت ۱۰۰۰ تن در سال با هزینه ۲۵ میلیارد تومان که ۹۳ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان آن تسهیلات است، در شهرک صنعتی این شهرستان به بهره برداری رسیده است. او بیان کرد: در این سردخانه ۸ نفر به صورت دائم و ۸ نفر به صورت فصلی مشغول به کار هستند. حیدری با بیان اینکه با افتتاح این سردخانه مجموع سردخانه های ذخیره و نگهداری مواد غذایی در این شهرستان به ۲۰ هزار تن افزایش یافته است، ابراز کرد: از ویژگی های خاص و مهم این پروژه می توان به توسعه سرمایه گذاری در بخش کشاورزی، اشتغال مستقیم و غیرمستقیم ایجاد شده، توسعه صادرات، تنظیم بازار و همچنین کنترل عرضه و تقاضای محصولات کشاورزی، افزایش ظرفیت ذخیره سازی محصولات کشاورزی اعم از خرما، مرکبات و انواع خشکبار اشاره کرد.